70 m'

ubi disputatu e de omnibus talibus si quas
fuit miracula et sile de ra efficiete ubi dis
putatu e qz angls bonus deus angelus ma
lus ho bonus ut moyses ho malus ut magi
faciunt miracula remanet h qz vniu de duobz
qz quo sine fiat miracula et ho p q fiat mi
racula **¶** dicit pmi qm t^{ra} **¶** h si mira
cula fiat ad fide i ducenda **¶** si fides ut
alia virt^u i petret si miracula **¶** terto si fides
i petret h qz miracula i petret illud

De miracula fiat ad fide i ducenda

¶ dicit ad fide i ducenda pbat p glom
i ps Confitebor tibi Dne in toto corde
meo ut nota faciat filiis ho^u po sua glosa
aug^u i sic i dcaio fuit miraculor q x fecit
ut gētes crederet et io q^t bntur qm suoz
amiciabit p^o suo **¶** qd h^o h^o n^o sup^o i quo
nos effugiem^u si taca neglexim^u salutem^u
q^t glosa q loq^u de salute fidei et subiungit q
cu i ucu accepisset enarradi q^t dnm ab hns
qui audierunt inos confirmata e q^t estate
deo signis et potētiis et uariis virtutibz et
spēsa^u i dicitur dicitur q^t sua uoluntate **¶** hoc
accipit expisse q^t signa fuit p^o salute fidei
et ita p^o salute i ducenda **¶** holutio q^t dē e
q^t finis miraculi i hoie e i ducendo fidei et con
firmaco **¶** et hoc ut eia i more d^us q^o v^o ubi
d^u si signa et prodigia uideris nō crederis **¶**
Jo xvi ubi d^u si nō opa^u t^uis fecisse q^u nemo
ali^u fecit p^o nō hēnt h^o i dicitur et
hoc eia d^u pet^u i itinatio dēntis ad de
metē cu em demes q^t et rōnem articlor
fidei fūdit petrus q^t p^o h^o p^o ducās fide que
sup^o rōne e et mēllēni hoīs p^o miracula debz
se p^o bare eē p^o h^oam et q^u agit ea q^t sūt sup^o
bntē nē et tōsuēcu cursu eiusde q^u nō p^ot
fū i^u d^una bntē tūc debet ei credi de h^uis q^t
d^u supra rōnem et sup^o i tellōm exūstētibz que
p^o d^una h^o i^uspiracōem et h^o d^u d^u amēti
i^uo li^o sue merhap^o et hoc quide finis mi
raculi e i hoie ut d^u e finis aut in deo
faciēte miracula **¶** eplex e h^o t^{ra} q^t cōsidat
miraculo cōsidat q^u potētia faciētis q^u
dēmonstat i miraculo et hoc e q^t d^u glosa
i ps sup^o **¶** Ex altabo te deus meus rex ut
nota faciat filiis hoīm potētia tuā glosa
f^us em p^o dicitur nota fca e potēti dei qua
uindicta i^u malos et glō rēgn qua corō
nauit bonos notificata e ne ignorata im
mus q^t et subdit rō eia fca e q^u apli
uirtutes sū miracula fecim^u cōsidant eia

i miraculo q^u s^u fit et quō et quibz q^t sūt ad
ōnsionē sapiē sapiēs em cōsidat q^u q^u q^u
bus et ad op^o faciat alē potētia tēnariē
oparet et sic miraculū e d^u suū sapiē et
hoc e q^t d^u ang^u sup^o gē ad lit. vi sic super
opa sōs d^uer nō potētia tēnariā sed sapiē
bntē omps e cōsidat i miraculo uolūtas
et q^u nō h^o ex bonitate dei fit et sic e d^u suū
bonitatis d^u sup^o i^u agrabilia testi. tua do.
glosa. tue bonitatis et potēcie p^o dēnt em
testiō^u d^u bonitatis et mag^u d^ums relū
tia et oia uisibilia opa ems q^u oia et fig^u
mortalibz usu uillunt sibi amiracōem d^u
na. her aut amiracō nō hēnt h^o eā cur ipe
fautat. vū subdit iō scrutata e ea oia
mea g^tis q^t tribz finibus a deo fit mira
culū. s^u i^u ōnsionē potēcie sapiē et bonitatis
fins aut expte hoīs nū fit e i ducēdo fidei
ut d^u e **¶** h^o fides ut aliā virt^u i^u mpe
tret si miracula et ut q^t fides sū fidei